
Q特長：螺栓固定型的擠型架端蓋。不需追加工且不易脫落，所以安全性佳。

E HFCL因材質的特性，安裝於鋁擠型時，會有產生
尺寸差的情況。

E 有些商品即使沒有指定顏色也可以訂購。未
指定時，顏色為黑色。
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FRAME CAPS

擠型架端蓋

90

90
3

10

4－R2.5

HFC8－9090

HFC6－3030

HFC6－5050 HFC6－6060 HFCR6－3030 HFC6－606030HFC6－50100

型式 ❷擠型架 ❸顏色 對應
擠型架

顏色
❶Type B S

HFC5

2020

B
（黑）

S
（淺灰）

5－2020

庫存品

庫存品
2040 5－2040

3日2060 5－2060
4040 5－4040

HFCL5 2020 5－2020
3日 3日

2040 5－2040

HFC6

3030 6－3030

庫存品
庫存品

3060 6－3060
3090 6－3090

3日
5050 6－5050

50100 6－50100 3日
6060 6－6060 庫存品

606030 6－606030 3日

HFCL6 3030 6－3030
3日 3日

3060 6－3060

HFCR6 3030 HFSR6－3030 3日 3日

GFC6 3030 B GNFS/GFS6－3030 3日 －

型式 ❷擠型架 ❸顏色 對應
擠型架

顏色
❶Type B S

HFC8

4040

B
（黑）

S
（淺灰）

8－4040E 庫存品
庫存品

4080 8－4080

3日
8080 8－8080

3日

40120 8－40120

808040 8－808040

4545 8－4545
庫存品

4590 8－4590
9090 8－9090

3日
909045 8－909045

HFCL8

4040 8－4040

3日 3日
4080 8－4080
4545 8－4545
4590 8－4590

GFC8 4040 B GNFS/GFS8－4040 3日 －

CADCAD 2D
3D

HFC5－2020

20

2
0

4－R1

5.3
2.

5

HFC5－2040

40

20
3

8

4－R1

HFC5－2060

60

20
7

3

4－R1

HFC5－4040
40

40
7

3

4－R1

Q外形20mm方形Q擠型架端蓋

Q30mm方形

Q40mm方形

Q45mm方形

M材質   HFC：聚醯胺
HFCL：低密度聚乙烯
（黑 ·淺灰）

GFC8－4040 HFC8－4080 HFC8－8080 HFC8－40120 HFC8－808040

HFC8－4590
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HFC8－909045
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6－R3
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100

3
10

4－R2 30
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30
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3
10
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3

30 R22－R1

R22

4－R230

30
10

3

HFC6－3060

4－R260

30
8.5

3

HFC6－3090

90

30
3

7

4－R2

E為使不易脫落，有時會將插銷數・形狀做變更。
E HFCL不適用於做了固定扳手孔（P.2294）、

D孔（P.2293）的擠型架。

E HFC、HFCL可使用於GFS/GNFS系列以外的擠型架。

❶型式（Type）·❷擠型架 － ❸顏色
HFC5－2040
HFCB5－2020

－
－

B
B

Order
訂購範例

請依照選定步驟❶～❸選擇型式和數值後再行訂購。

HFCL5－2020

A
A

20

20
7.

8
2.

5

15

4－R1

A－A斷面

HFCL5－2040

A A

20

40
15

3

A－A斷面

4－R1

HFCL6－3030

A
A

30
22.4

30
19 3

12
.3

4－R2

A－A斷面

HFCL6－3060

A

30

A

60 19
3

4－R2

A－
A斷
面

HFCL8－4040 HFCL8－4080

40

80

3
8

4－R2

80

80

3
11

4－R1
40

A A

12
0

4－R3

15
.5

3

A－A斷面

40

80

80

40

6－R3

10
3

40

A A

40

3
1

2 1
9

4－R3

A－A斷面

40

A A

80
19

3

4－R3

A－A斷面

HFCL8－4545

45

A A

45

3
14 19

4－R3

A－A斷面

HFCL8－4590
45

A A

90
19

3

4－R3

AーA斷面

HFC8－4545

45

45
3 11 12

4ーR3

A A

A－A斷面

GFC6－3030

HFC8－4040

A A

30

30
3 13

4－R2

A－A斷面

40

A A

40
113

4ーR3

A－A斷面

4－R3.540

40
8

3A－A斷面

EEFSH8－4040不適用。
EHFC/HFCL護蓋不適用於GFS和GNFS系列擠型架。

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）
E表中無交期表示無販售此規格。

Q螺栓固定

20

20

4－R1
40

20

4－R1

HFCB5－2020 HFCB5－2040

E為使不易脫落，有時會將插銷數・
形狀做變更。

 M 材質 聚醯胺
 （黑 ·淺灰 ·黃）

CADCAD 2D
3D

Q20mm方形

Q30mm方形

Q40mm方形 Q45mm方形

HFCB6－3030 HFCB6－3060
4－R1.330

30

4－R260

30

HFCB8－4040 HFCB8－4080

40

40

4－R3 80

40
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HFCB8－4545 HFCB8－4590

90

45

4－R2.5

45
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型式
❸顏色

附屬品
對應
擠型架

顏色

❶Type ❷擠型架 B（黑） S（淺灰）
Y（黃） B S Y

HFCB5
2020

B（黑）
S（淺灰）
Y（黃）

HFBMB3－12 SHFBS3－12
5－2020 3日

3日
3日

2040 5－2040 庫存品 －

HFCB6
3030

HFBMB4－12 SHFBS4－12
6－3030

庫存品 3日
3日

3060 6－3060 －

HFCB8
4040

HFBMB5－15 SHFBS5－15
8－4040 3日

3日
3日

4080 8－4080 庫存品 －

HFCB8
4545

HFBMB6－20 SHFBS6－20
8－4545

3日 3日 －
4590 8－4590 請電洽：02-2570-3766#0P.9

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWEB系統
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Delivery
出貨日

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5
數量區分

標準訂購
少量 大量

數 量 1～500 501～
出貨日 一般 交期另估

Delivery
出貨日

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購

少量 大量
數 量 1～200 201～
出貨日 一般 交期另估

E 庫存品…隔日出貨 DP.5 （ 當日出貨 僅適用於當日PM4:00前提出申請之訂單。）
E表中無交期表示無販售此規格。

庫
存
品

隔日出貨橘色文字表示

新刊載
交期縮短

Q特長： 保護擠型架端面的標準端蓋。不需做鋁擠型的追加工。


